
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 700 000 €
Reference: R4386514  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 100m  Build Size: 551m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Fantas0cký rodinný dům se nachází v Mijas Costa, s vlastní zahradou a bazénem, v rezidenční čtvr0, kde si můžeme
vychutnat velký klid. 
Objekt se skládá ze vstupního dvora, ze kterého máme přístup do domu, po vstupu najdeme halu, velkou velikost, ze
které máme přístup do obývacího pokoje s krbem, plně vybavenou kuchyň s jídelním koutem a krbem / grilem. Z
kuchyně a obývacího pokoje můžeme vstoupit na velkou verandu s velkým letním jídelním koutem a prostorem pro
houpací síť s výhledem do zahrady a na bazén. V prostoru bazénu se nachází zastřešený gril s barem. 
V hlavním patře máme kromě obývacího pokoje a kuchyně 3 ložnice a dvě kompletní koupelny. 
V prvním patře je hlavní ložnice, velká co do velikos0, s vlastní koupelnou se sprchovým koutem a vanou, v tomto patře
máme také pracovnu, celé patro má podlahové vytápění. 
Z hlavního patra po schodech sejdeme do suterénu domu o rozloze 120 metrů čtverečních, který je v současné době
využíván jako herní prostor, s kulečníkem, prostorem s několika pohovkami, posilovnou, koupelnou se sprchou a
vinným sklípkem. Ze suterénu máme přímý přístup k bazénu. 
V domě je klimatizace, všechny pokoje mají vestavěné skříně. 
V hlavním patře máme garáž pro dvě auta a u vjezdu do garáže je možné zaparkovat další auto. 
Jedná se o skvělou nemovitost, zařízenou s velkou péčí a smyslem pro detail.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Bazén 

Nastavení 
Obec 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 700 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


